
 

 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL KŪRYBINĖS KOMANDOS SUDARYMO 

 
2018 m. kovo 13 d. Nr. A1-299 

Palanga 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 
dalies 2 ir 5 punktais, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 2 dalies 2 punktu, 
2018 m. vasario 20 d. projekto „Lyderių laikas 3“ bendradarbiavimo sutartimi Nr. ESLL3-1-
70\27B, 

s u d a r a u projekto „Lyderių laikas 3“ Palangos miesto savivaldybės kūrybinę 
komandą:  

 Laima Valužienė – Palangos miesto savivaldybės administracijos Švietimo 
skyriaus vedėja, komandos vadovė,  

 Eglė Bučienė – Palangos moksleivių klubo direktorė, 
 Diana Griciuvienė  – Palangos miesto savivaldybės administracijos Švietimo 

skyriaus vyriausioji specialistė, 
 Rasa Jurgutienė 
 Alvydas Kniukšta 
 Ilona Milkontė 
 Saulė Paulikienė 
 
 Ilona Pociuvienė 
 
 Nijolė Sabaliauskienė 
 
 Valda Šarkienė 
 Jolita Vaičiulienė 

– 
– 
– 
– 
 
– 
 
– 
 
– 
– 

Palangos lopšelio-darželio „Žilvinas“ direktorė, 
Palangos „Baltijos“ pagrindinės mokyklos direktorius, 
Palangos lopšelio-darželio „Gintarėlis“ direktorė, 
Palangos Vlado Jurgučio pagrindinės mokyklos 
direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 
Palangos miesto savivaldybės tarybos Švietimo, 
kultūros ir sporto komiteto pirmininkė, 
Palangos pradinės mokyklos direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui, 
Palangos Šventosios pagrindinės mokyklos direktorė, 
Palangos senosios gimnazijos direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui, 

 Vilma Želvienė – Palangos švietimo pagalbos tarnybos direktorė. 
 
 
 
 
Direktorė     Akvilė Kilijonienė 


